

MUCHO SE ESTÁ HABLANDO DE ESTE NUEVO DÍA



TRITURADO

VEGECAMPO

Saborea cada Día

TOMATE TRITURADO

CATEGORÍA EXTRA

Sugerencia de presentación

¡SUPER PRECIO!

0⁴⁹

1,23 €/kg

0,55€ 1,38 €/kg

Tomate triturado

Día Vegecampo

400 g

EN SERIO. MUY BIEN.



SELECCIÓN DE DÍA

POLLO

FILETES DE PECHUGA CORTE FINO

Ahora -20%

origen ESPAÑA

3¹⁵

6,99 €/kg

3,96€ 8,79 €/kg



Ahora -34%

PRECIO POR KG

1⁴⁹

2,29 €/kg

Plátano de Canarias

• Cat. I

*Consulta precio y peso exacto marcados en cada bandeja. Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.

Tomate frito

Día Vegecampo pack-3 x 215 g

0⁹⁵
1,47 €/kg

1221

**Sofrito con cebolla**Día Vegecampo
350 g**-20%** con CLUB Día**1²⁰**
3,43 €/kgPVP NO SOCIO
1,50€ 4,29 €/kg

221537

**Tomate frito**Día Vegecampo
550 g

10677

0⁹⁰
1,64 €/kg**Tomate frito receta tradicional**

Día Vegecampo 550 g

2
3,64 €/kg

280064

**-20%** con CLUB Día**0⁵⁵**
1,41 €/kgPVP NO SOCIO
0,69€ 1,77 €/kg

302308

**Tomate frito 0% azúcares añadidos**Día Vegecampo
390 g**1⁴⁰**
2,17 €/kg

310285

Tomate frito con aceite de olivaDía Vegecampo
pack-3 x 215 g**1³⁰**
3,71 €/kg

11055

**1⁴⁰**
1,20 €/kg

128657

Tomate fritoDía Vegecampo
pack-3 x 390 g**-20%** con CLUB Día**0⁶⁴**
1,60 €/kgPVP NO SOCIO
0,80€ 2,60 €/kg

10687

Tomate troceadoDía Vegecampo
400 g**-25%** con CLUB Día**1**
2,08 €/kgPVP NO SOCIO
1,35€ 2,81 €/kg

5616

Tomate pelado enteroDía Vegecampo
480 g

Tomate frito casero
Dia Vegecampo
350 g

-16% con CLUB Día
1 2,86 €/kg
PVP NO SOCIO 1,20€ 3,43 €/kg

Fideuá
Dia Al Diante
500 g

-20% con CLUB Día
0 64 1,28 €/kg
PVP NO SOCIO 0,80€ 1,60 €/kg

Macarrones
Dia Al Diante
1 kg

1 15



Tallarines
Dia Al Diante
500 g

0 80 1,60 €/kg

Hélices vegetales
Dia Al Diante
1 kg

1 45



-20% con CLUB Día
0 64 1,28 €/kg
PVP NO SOCIO 0,80€ 1,60 €/kg

-20% con CLUB Día
0 64 1,28 €/kg
PVP NO SOCIO 0,80€ 1,60 €/kg

Pasta de tiburones
Dia Al Diante
500 g

1 1,25 €/kg



Espaguetis
Dia Al Diante
500 g



¡SUPER PRECIO!
0 49 1,23 €/kg
0,55€ 1,38 €/kg

Tomate triturado
Dia Vegecampo
400 g

4

DEL 02/09
AL 08/09**Día****Aguacate**

• Cat. I

Ahora

-21%**1⁷⁹**

3,98

€/kg

~~2,29€~~

5,09 €/kg

BANDEJA

450 gorigen
ESPAÑA**Manzana****Roja Dulce**

• Cat. I

Ahora

-31%**1⁴⁹**

€/kg

~~2,19€~~/kg**1 kg**origen
ESPAÑA**Melocotón
Amarillo**

• Cat. I

Ahora

-25%**1⁴⁹**

1,99

€/kg

~~1,99€~~

2,65 €/kg

BANDEJA

750 g**Más información**www.dia.es/l/comer-mejor-cada-dia

Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.

origen
ESPAÑA**Zanahorias**

• Cat. I

Ahora **-25%****0⁸⁹**
1,19 €/kgBOLSA **1 kg****Plátano
de Canarias**

• Cat. I

Ahora **-34%****1⁴⁹**
2,29 €/kgPRECIO
POR KGorigen
ESPAÑA**Patata
para freír**

• Cat. I

Ahora **-37%****2⁴⁹**
3,99 €
1,25 €/kg**2 kg**

6

DEL 02/09
AL 08/09

Día

PRECIO
POR KG8⁷⁹

€/kg

10,99€/kg

Choco
entero

Ahora -20%

312920



Ahora

-30%

6⁹⁹

€/kg

9,99€/kg

PRECIO
POR KGLangostino crudo
40/60 piezas/kg

193275

origen
NORUEGA

¡SUPER PRECIO!

9⁹⁹

€/kg

10,99€/kg

PRECIO
POR KGSalmón
entero

192329

origen
ESPAÑA

Ahora

-25%

2⁹⁹

€/kg

3,99€/kg

PRECIO
POR KG

Mejillón

190417



Servicio de mostrador no disponible en todas las tiendas. Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.

DiaDEL 02/09
AL 08/09**7**

Ahora

-37%PRECIO
POR KG**4⁹⁹**

7,99€/kg

€/kg

190434

Tiras de Potón

Ahora

-20%**4⁷⁹**

5,99€/kg

€/kg

PRECIO
POR KG

192178

Bacaladilla o Lirio

Ahora

-20%**11⁹⁹**

14,99€/kg

€/kg

PRECIO
POR KG

192133

**Lomo
de Pez
Espada**

Servicio de mostrador no disponible en todas las tiendas. Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.



origen
ESPAÑA

venta en
MOSTRADOR

Ahora **-25%**

5⁸⁹
€/kg
~~7,89 €/kg~~

**PRECIO
POR KG**

Pechuga de pollo

206076



origen
ALEMANIA

venta en
MOSTRADOR

Ahora **-23%**

12⁹⁹
€/kg
~~16,99 €/kg~~

**PRECIO
POR KG**

**Queso Azul
Bergader**

6558



origen
SALAMANCA

venta en
MOSTRADOR

Ahora **-20%**

18⁹⁰
€/kg
~~23,90 €/kg~~

**PRECIO
POR KG**

**Chorizo/salchichón cular
ibérico de bellota**
Florencio Gómez

190572-
190579



origen
ESPAÑA

venta en
MOSTRADOR

Ahora **-22%**

5³⁹
€/kg
~~6,99 €/kg~~

**PRECIO
POR KG**

Lomo de cerdo

223277



origen
ESPAÑA

venta en
MOSTRADOR

Ahora **-22%**

14²⁹
€/kg
~~18,35 €/kg~~

**PRECIO
POR KG**

Queso curado de mezcla
García Baquero

21641



venta en
MOSTRADOR

¡SUPER PRECIO!

15⁹⁹
€/kg
~~17,99 €/kg~~

**PRECIO
POR KG**

Filete de ternera de 1ª

192355

origen
ESPAÑAcuración min.
9 MESESventa en
MOSTRADORAhora **-21%****13⁹⁹**
€/kg
~~17,85 €/kg~~**PRECIO
POR KG****Queso viejo de mezcla**
Don Ismael

259583

curación min.
24 MESESorigen
SALAMANCAventa en
MOSTRADORAhora **-22%****28⁹⁹**
€/kg
~~37,49 €/kg~~**PRECIO
POR KG****Jamón curado selecto**
Montecierzo

266311

venta en
MOSTRADORAhora **-23%****10⁹⁹**
€/kg
~~14,29 €/kg~~**PRECIO
POR KG****Jamón cocido**
Bonnatur

206764

origen
ESPAÑAventa en
MOSTRADORAhora **-23%****3²⁹**
€/kg
~~4,29 €/kg~~**PRECIO
POR KG****Cuartos traseros
de pollo**

209900

venta en
MOSTRADORAhora **-25%****0⁸⁹**
€/ud.
~~1,20 €~~
7,12 €/kg
9,60 €/kg**Burger meat de pollo**
125 g

285615

venta en
MOSTRADORAhora **-20%****11⁴⁹**
€/kg
~~14,49 €/kg~~**PRECIO
POR KG****Cabeza de jabalí ibérica
con pistachos a la trufa**
Picken

191151



origen
ESPAÑA

Ahora **-20%**

3²⁹
4,12€ 6,19 €/kg

PVP BANDEJA APROXIMADO

Sugerencia de presentación.

Chuletas de pavo al ajillo
Selección de Día bandeja 550 g aprox.



origen
ESPAÑA

Ahora **-20%**

3¹⁵
3,96€ 6,99 €/kg

PVP BANDEJA APROXIMADO

Sugerencia de presentación.

Pechuga de pollo corte fino

Selección de Día bandeja 450 g aprox.



4¹⁹
8,58 €/kg

Sugerencia de presentación.

Carne picada de vacuno y cerdo

Selección de Día bandeja 500 g



origen
ESPAÑA

Ahora **-18%**

2⁴⁵
3€ 4,89 €/kg

PVP BANDEJA APROXIMADO

Sugerencia de presentación.

Cerdo a tacos

Selección de Día bandeja 500 g aprox.



BARBACOA

Sugerencia de presentación.

*Consulta precio y peso exacto marcados en cada bandeja. Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.

274058



-20%
4.79
PVP NO SOCIO
5.99€ 47.90 €/kg
59.90 €/kg

Paleta de cebo ibérica 50%
Dia Nuestra Alacena 100 g

220189

-20%
0.80
PVP NO SOCIO
1€ 17.78 €/kg
22.22 €/kg

Jamón curado reducido en sal en lonchas
Navidul 45 g



-50%
0.50
La 2ª unidad te sale a:
Llevando 2 16.67 €/kg
Llevando 1 ud. 1€ 22.22 €/kg

Jamón curado en lonchas
Navidul 45 g



Maxi pavo
Dia Nuestra Alacena 900 g

3.19
3.54 €/kg

273954



1.69
11.27 €/kg

Lacón ahumado 97%
Dia Nuestra Alacena 150 g



-50%
0.50
La 2ª unidad te sale a:
Llevando 2 10.71 €/kg
Llevando 1 ud. 1€ 14.29 €/kg

189994

Pechuga de pavo
Campofrio 70 g



-50%
0.50
La 2ª unidad te sale a:
Llevando 2 10 €/kg
Llevando 1 ud. 1€ 13.33 €/kg

189993

Jamón cocido
Campofrio 75 g

1.75
10.94 €/kg

Queso Cheddar en lonchas
Dia Selección Mundial 160 g



2.49
16.60 €/kg

Queso Feta D.O.P.
Dia Selección Mundial 150 g



-50%
1.49
La 2ª unidad te sale a:
Llevando 2 5.96 €/kg
Llevando 1 ud. 2.99€ 11.96 €/kg

127523

Queso original en porciones
La Vaca que ríe 250 g



-50%
1.64
La 2ª unidad te sale a:
Llevando 2 4.48 €/kg
Llevando 1 ud. 3.29€ 5.98 €/kg

Pan de molde 12 cereales y semillas
Oroweat 550 g



-18%
1.95
PVP NO SOCIO
2.39€ 7.80 €/kg
9.56 €/kg

Queso tierno mezcla
Dia El Cencerro 250 g



Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.

Suscríbete a un coche
y llévate 15€ al mes
para tus compras
en **Dia**



bipi





-20% con Club Día
0,63
8,29 €/kg
PVP NO SOCIO 0,79€ 10,39 €/kg

Rosquilla rellena de crema Biscoff cubierta de chocolate blanco y galleta 76 g

307936

-20% con Club Día
0,63
8,63 €/kg
PVP NO SOCIO 0,79€ 10,82 €/kg

Rosquilla rellena de crema de pistacho (21%)
El Molino de Día 73 g



tu precio con Club Día
0,79
1,58 €/kg
PVP NO SOCIO 0,85€ 1,70 €/kg

Copos de avena integral
Gran Día 500 g



1,45
3,45 €/kg

Melocotón light en almíbar
Día Fruticampo 240 g



Flan de café
Día Caprichoso pack-2 x 100 g

1,99
7,96 €/kg

Yayitas con chocolate
Fontaneda 250 g



-50% con Club Día
1,39
Llevando 2 4,91 €/kg
Llevando 1 ud. 2,79€ 6,55 €/kg

Galletas Napolitanas
Cuétara 426 g

Cereales Special K original
Kellogg's 335 g



-50% con Club Día
1,24
Llevando 2 5,57 €/kg
Llevando 1 ud. 2,49€ 7,43 €/kg



Café molido mezcla / natural
Marcilla 250 g

-16% con Club Día
3,99
15,96 €/kg
PVP NO SOCIO 4,79€ 19,16 €/kg

-50% con Club Día
1,49
Llevando 2 5,60 €/kg
Llevando 1 ud. 2,99€ 7,48 €/kg

Margarina sin sal / con sal
Tulipán 400 g



PRODUCTOS combinables entre sí

Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.

Leche entera Asturiana 1 l

tu precio con Club Día
1,24
PVP NO SOCIO 1,29€



tu precio con Club Día
1,06
PVP NO SOCIO 1,13€

Leche desnatada Asturiana 1 l



Leche semidesnatada Asturiana 1 l

tu precio con Club Día
1,09
PVP NO SOCIO 1,17€

tu precio con Club Día
1,29
PVP NO SOCIO 1,38€

Leche sin lactosa entera Asturiana 1 l

NO ES SAVOR CUALQUIERA

tu precio con Club Día
1,23
PVP NO SOCIO 1,34€

Leche sin lactosa semidesnatada Asturiana 1 l

tu precio con Club Día
1,17
PVP NO SOCIO 1,28€

Leche sin lactosa desnatada Asturiana 1 l



tu precio con Club Día
2,49
4,98 €/l
PVP NO SOCIO 2,65€ 5,30 €/l

Nata para cocinar Asturiana 500 ml

tu precio con Club Día
2,69
5,38 €/l
PVP NO SOCIO 2,85€ 5,70 €/l

Nata para montar Asturiana 500 ml

DALE LA VUELTA A TU IDEA DE CALIDAD



48666

1²⁹

2,87
€/kg

**Pan de molde
blanco sin corteza**
El Molino de Día 450 g

**100% NATURAL. SIN ADITIVOS,
SIN CONSERVANTES.**

EN SERIO. MUY BIEN.



288633 **-20%** con Club Dia
3⁴³ 13,72 €/kg
PVP NO SOCIO 4,29€ 17,16€/kg

Solomillo de atún
Dia Mari
Marinera 250 g

PESCA SOSTENIBLE CERTIFICADA MSC www.msc.org/es

PRODUCTO CONGELADO

6361 **1⁷⁵**

Menestra de verduras
Sabores con Dia
Dia Vegecampo 1 kg

PRODUCTO CONGELADO



308777 **6⁹⁹** 5,38 €/kg

Tortilla de patata estilo tradicional con cebolla
Selección de Dia
1,3 kg

2⁹⁹ 8,54 €/kg
310997



PESCANOVA
Filetes de Merluza Argentina
San Pedro
GRANDES
3-6 personas 400g

Ensaladilla rusa Selección de Dia 350 g

Aceite de oliva suave
La Española 1 l



-20% con Club Dia
0⁸⁴ 7 €/kg
PVP NO SOCIO 1,05€ 8,75€/kg

Aceitunas con hueso
Jolca bolsa 120 g



-20% con Club Dia
3⁹⁹ 9,98 €/kg
PVP NO SOCIO 4,99€ 12,48€/kg

Filetes de merluza argentina sin piel
Pescanova 400 g

-25% con Club Dia
4³⁴ 15,48
PVP NO SOCIO 5,79€

-50% con Club Dia
La 2ª unidad te sale a:
2⁹⁹ 107047
Llevando 2 24,94€/kg
Llevando 1 ud. 5,99€ 33,28€/kg

La Gula del Norte
180 g



-20% con Club Dia
0⁸⁴ 9,33 €/kg
PVP NO SOCIO 1,05€ 11,67€/kg

Aceitunas sin hueso
Jolca bolsa 90 g



-33% con Club Dia
2²⁰ 198607
PVP NO SOCIO 3,29€

Aceite de girasol especial para freír
Koipe 1 l

1⁵⁰ 6 €/l
Salsa brava
Hellmann's 250 ml



1 294 €/kg
Tomate frito
Solis 340 g

Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.

¡Gana premio seguro con la Ruleta Dia!



Promoción activa del 02/09/2026 al 29/09/2026 con ruletas semanales. Los premios podrán ser canjeados en tiendas Dia o dia.es. Consulta condiciones en la App. Será necesario tener la última versión de la App para acceder al juego. Los premios son ilustrativos.



-25% con CLUB DIO
6⁹⁷ 1,76 €/l
PVP NO SOCIO 9,29€ 2,35€/l

Cerveza clásica
Mahou
pack-12 latas x 33 cl



Refresco de cola zero
Dia Hola Cola lata 33 cl

0³⁵ 1,06 €/l
La 2ª unidad te sale a: 0,35 €/l



-30% con CLUB DIO
1⁹⁹ 1,33 €/l
PVP NO SOCIO 2,85€ 1,90€/l

Agua mineral
Aquabona
1,5 l

-70% con CLUB DIO
La 2ª unidad te sale a: **0²¹** 0,46 €/l
Llevando 2 0,30€/l
Llevando 1 ud. 0,69€

Bebida de zumo
Disfruta sin azúcar añadido de melocotón / de naranja
Juver 1,5 l



-20% con CLUB DIO
2¹⁰ 8,40 €/l
PVP NO SOCIO 2,65€ 10,60€/l



-50% con CLUB DIO
La 2ª unidad te sale a: **0⁴⁹** 2,24 €/l
Llevando 2 0,99€ 3€/l
Llevando 1 ud. 0,99€

Bebida Kombucha
gingervida de jengibre y limón
Komvida botella 25 cl

Fuze Tea de limón
lata 33 cl

Pringles Burger King Steakhouse
165 g



-20% con CLUB DIO
0⁷⁹ 2,39 €/l
PVP NO SOCIO 0,99€ 3€/l

Cerveza sin filtrar
El Águila
botella 33 cl



-20% con CLUB DIO
0⁷¹ 2,15 €/l
PVP NO SOCIO 0,89€ 2,70€/l

Cerveza 0,0
Heineken
lata 33 cl



-50% con CLUB DIO
La 2ª unidad te sale a: **0⁴⁴** 2,02 €/l
Llevando 2 0,89€ 2,70€/l
Llevando 1 ud. 0,89€

Cerveza
Desperados
botella 33 cl

Dia regula la venta de bebidas alcohólicas según la aplicación de la legislación vigente en cada Comunidad Autónoma. La publicidad de estos productos va dirigida a mayores de 18 años.

Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.

TU COMPRA AYUDA
COMPRA 1, DONAMOS 1
del 2 al 22 de septiembre

-50% con CLUB DIO
La 2ª unidad te sale a: **1⁸⁹** 14,20 €/l
Llevando 2 3,79€ 18,95€/l

Desodorante en spray advanced original
Dove 200 ml



Desodorante en spray advanced protection aloe vera
Rexona 200 ml

-50% con CLUB DIO
La 2ª unidad te sale a: **1⁷⁹** 13,45 €/l
Llevando 2 3,59€ 17,95€/l

-50% con CLUB DIO
La 2ª unidad te sale a: **1²⁹** 38,80 €/l
Llevando 2 2,59€ 51,80€/l

Desodorante roll-on advanced care original
Dove 50 ml



-50% con CLUB DIO
La 2ª unidad te sale a: **1⁴⁹** 11,20 €/l
Llevando 2 2,99€ 14,95€/l

Desodorante en spray men invisible / Cobalt blue / women invisible antimanchas
Rexona 200 ml





DEL 02/09 AL 08/09

VIVE LA CARRERA
EN MADRING.



COMPRA JUEGA GANA*



*SUJETO A BASES LEGALES.



RED BULL TE DA AALAS.



16056

3x2 con club Día

Llevando 3 la ud. te sale a:

1,06 4,24 €/l

Llevando 1 ud.

1,59€ 6,36 €/l

**Red Bull
original**
lata 25 cl



3x2 con club Día

Llevando 3 la ud. te sale a:

1,06 4,24 €/l

Llevando 1 ud.

1,59€ 6,36 €/l

**Red Bull
sugar free**
lata 25 cl

54604

Las ofertas de este folleto no son acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.



Ofertas
exclusivas
con tu tarjeta
CLUB Día

Atención al cliente

91 217 04 53

f o x i a
dia.es



Consulta las ofertas

PW36 MLT101SIVA 716446

Día RETAIL ESPAÑA, S.A. Parque Empresarial de las Rozas. C/ Jacinto Benavente 2A 28232 - Las Rozas (Madrid). C.I.F. A80782519